Proc. Leg. nº 4876/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1352/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a obra de duplicação na
Avenida Invernada.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1.  Como está o andamento da obra de duplicação e ampliação na

Avenida Invernada? Este Vereador gostaria da cópia de inteiro teor

do Projeto Técnico de duplicação da Avenida Invernada.

2.  Qual a previsão para a conclusão da referida obra? Enviar

cronograma.

3. Qual a empresa está responsável pela obra? Enviar contrato.

4. Quais valores vão ser gastos na obra de duplicação e ampliação da

Avenida Invernada? Enviar cronograma.

                                    Justificativa:

                             Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e

solicitam mais informações.

                                            Valinhos, 11 de Novembro de 2024.
AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0J62RPF1NNVK679
		2024-11-11T16:45:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura